表一

	對屋邨管理的意見
	2004
	2005
	2006

	保安服務的質素
非常滿意／滿意

普通

不滿意／非常不滿意
	65.2%

25.9%

8.9%
	69.2%

26.4%

4.4%
	71.6%

24.4%

4.0%

	屋邨管理人員的服務質素
非常滿意／滿意

普通

不滿意／非常不滿意
	68.4%

25.0%

6.6%
	61.3%

33.6%

5.1%
	62.4%

32.1%

5.5%

	公用地方的清潔衞生狀況
非常滿意／滿意

普通

不滿意／非常不滿意
	61.7%

22.4%

15.9%
	64.3%

29.6%

6.1%
	68.6%

27.0%

4.4%

	與維修保養相關的服務
非常滿意／滿意

普通

不滿意／非常不滿意
	38.7%

32.6%

28.7%
	49.3%

32.2%

18.5%
	51.7%

32.0%

16.3%


表二

	租戶對單位內維修保養服務的意見
	2005
	2006

	管理處職員處理維修保養工程申請的表現
	
	

	非常滿意／滿意

普通

不滿意／非常不滿意
	52.9%

28.8%

18.3%
	66.9%

23.9%

9.2%

	遞交申請至維修保養工程完竣所需時間
	
	


	非常滿意／滿意

普通

不滿意／非常不滿意
	60.4%

23.6%

16.0%
	63.6%

21.0%

15.4%

	工程質素
	
	

	非常滿意／滿意

普通

不滿意／非常不滿意
	42.2%

33.7%

24.1%
	49.2%

32.5%

18.3%

	工人工作態度（即準時及禮貌）
	
	

	非常滿意／滿意

普通

不滿意／非常不滿意
	66.4%

26.6%

7.0%
	71.5%

24.1%

4.4%

	對單位內維修保養服務的整體滿意程度
	
	

	非常滿意／滿意

普通

不滿意／非常不滿意
	48.1%

32.3%

19.6%
	57.6%

29.3%

13.1%


表三

	對扣分制的意見
	2005
	2006

	是否知悉房署推行扣分制


是


否
	95.0%

5.0%
	96.6%

3.4%

	扣分制能否改善環境清潔

（知悉扣分制的租戶）


能


不能



不能改善環境清潔的原因



很難即時發現違例人士


執行扣分制人手不足



阻嚇作用不大


不知道／無意見
	76.0%

20.9%

42.4%

24.9%

21.8%

3.1%
	83.4%

14.2%

43.5%

31.6%

18.6%

2.4%

	扣分制和罰則是否合理

（知悉扣分制的租戶）


嚴厲


合理


寬鬆


不知道／無意見
	13.1%

63.0%

20.6%

3.3%
	10.6%

67.6%

18.3%

3.5%


表四

	房委會支持環保
	2004
	2005
	2006

	完全同意／同意

普通

絕不同意／不同意

無意見
	59.8%

20.5%

12.4%
7.3%
	72.8%

13.2%

9.8%
4.2%
	78.5%

9.9%

8.2%
3.4%


